
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 listopada 2014 r. 

Pozycja 53 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 9 października 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą  

„Organizowanie działań na rzecz rozwoju sportu akademickiego” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadania publicznego pod nazwą  „Organizowanie działań na rzecz rozwoju sportu akademickiego” 

(Dz. Urz. MNiSW poz. 32) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Wojciech Augustowski; 

2) członkowie: 

a) Krzysztof Augustyn, 

b) Bogdan Rokosz, 

c) Katarzyna Syroka, 

d) Katarzyna Szulc.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 

poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223 i 498. 




